PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y económicos señalados en el apartado de 
considerandos, el Comité de Adquisiciones del Fideicomiso Orquesta Filarmónica de Jalisco RESUELVE 
ADJUDICAR el contrato al licitante HOTEL OQUINTO ROMA, S.A. DE C.V., hasta por un monto total con I.V.A. 
y ISH incluidos de $ 379,788.75 M.N. (TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO 
PESOS 75/100 MONEDA NACIONAL), toda vez que cumple administrativa y técnicamente y oferta un precio 
inferior en un 16.72% sobre el precio promedio de la investigación de mercado, por lo que su propuesta 
económica resulta conveniente a los intereses del Fideicomiso Orquesta Filarmónica de Jalisco, conforme a